湘桥区 “房地一体”不动产登记公告

[编号：房地一体(2024)01605号]
经湘桥区农村“房地一体”工作专班审定，我机构拟对下列不动产权利予以首次登记，根据《不动产登记暂行条例实施细则》第十七条的规定，现予公告。如有异议，请自本公告之日起十五个工作日内将异议书面材料送达我机构。逾期无人提出异议或者异议不成立的，我机构将予以登记。

异议书面材料送达地址：潮州大道北段1279号潮州市自然资源局

联系方式：0768-2263193

	序号
	登记申请人
	不动产权利类型
	不动产坐落
	不动产单元号
	批准登记发证面积
	用途
	备注

	土地面积(平方米)
	房屋面积（平方米)

	1
	丁华生
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道卧石村后田巷1号之二
	445102007204JC80079F00010001
	40.25
	36.75
	农村宅基地/住宅

	2
	林秋彬
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道卧石村大堀墘二巷四横2号
	445102007204JC80053F00010001
	37.84
	62.76
	农村宅基地/住宅

	3
	丁焕坤
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道卧石村面前路北二巷三横2号
	445102007204JC80762F00010001
	120.00
	420.65
	农村宅基地/住宅

	4
	陈裕强
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道卧石村堀下三横巷3号
	445102007204JC81546F00010001
	21.01
	21.01
	农村宅基地/住宅

	5
	丁身浩
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道卧石村东兴路二巷5号
	445102007204JC82537F00010001
	74.92
	131.31
	农村宅基地/住宅

	6
	丁身浩
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道卧石村若和公厅三巷7号
	445102007204JC82512F00010001
	21.00
	21.18
	农村宅基地/住宅

	7
	丁和芝
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道卧石村开祖厅内1号之四
	445102007204JC80381F00010001
	34.05
	46.93
	农村宅基地/住宅

	8
	丁汉南
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道卧石村东三三横4号
	445102007204JC81473F00010001
	122.85
	179.07
	农村宅基地/住宅

	9
	丁映德
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道卧石村堀下一横10号
	445102007204JC81047F00010001
	26.27
	26.31
	农村宅基地/住宅

	10
	丁松浩
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道卧石村东三五横5号
	445102007204JC81292F00010001
	81.90
	121.75
	农村宅基地/住宅

	11
	丁度金
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道卧石村东五三巷三横4号
	445102007204JC81596F00010001
	40.95
	59.01
	农村宅基地/住宅

	12
	丁度金
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道卧石村维则一巷3号
	445102007204JC80712F00010001
	19.88
	23.79
	农村宅基地/住宅

	13
	刘度生
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道卧石村刘厝内19号
	445102007204JC80758F00010001
	22.46
	25.58
	农村宅基地/住宅

	14
	刘度生
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道卧石村义和巷西9号
	445102007204JC80390F00010001
	23.40
	23.40
	农村宅基地/住宅

	15
	刘振冰
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道卧石村面前南巷1号
	445102007204JC81511F00010001
	88.98
	172.95
	农村宅基地/住宅

	16
	丁俊辉
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道卧石村新园路一巷4号
	445102007204JC81093F00010001
	84.00
	190.84
	农村宅基地/住宅

	17
	丁得贤
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道卧石村水厂路北3号
	445102007204JC81103F00010001
	84.00
	179.46
	农村宅基地/住宅

	18
	丁泽辉
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道卧石村新园路一巷5号
	445102007204JC81094F00010001
	84.00
	197.41
	农村宅基地/住宅

	19
	丁楚生
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道卧石村大池路3号
	445102007204JC80969F00010001
	68.17
	135.72
	农村宅基地/住宅

	20
	丁健臻
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道卧石村新厝后横巷1号
	445102007204JC81786F00010001
	23.61
	24.02
	农村宅基地/住宅

	21
	丁楚恭
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道卧石村东三四横7号
	445102007204JC81356F00010001
	81.90
	149.39
	农村宅基地/住宅

	22
	陈国强
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道卧石村陈厝横巷6号
	445102007204JC81142F00010001
	14.69
	14.79
	农村宅基地/住宅

	23
	丁妙君
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道卧石村大园北二巷五横2号
	445102007204JC81624F00010001
	89.28
	89.49
	农村宅基地/住宅

	24
	丁育
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道卧石村大堀墘三巷8号
	445102007204JC80081F00010001
	52.35
	60.08
	农村宅基地/住宅

	25
	丁育
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道卧石村新东路1号
	445102007204JC80759F00010001
	37.70
	21.38
	农村宅基地/住宅

	26
	丁俊洁
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道卧石村东五三巷三横2号
	445102007204JC81598F00010001
	81.91
	101.50
	农村宅基地/住宅

	27
	丁镇维
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道卧石村宫下路9号
	445102007204JC80118F00010001
	79.81
	124.75
	农村宅基地/住宅

	28
	丁镇维
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道卧石村朝东内15号
	445102007204JC80326F00010001
	24.77
	24.80
	农村宅基地/住宅

	29
	陈国强
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道卧石村田下四巷5号之二
	445102007204JC81619F00010001
	26.87
	26.87
	农村宅基地/住宅

	30
	陈裕强
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道卧石村东五三巷一横2号
	445102007204JC81776F00010001
	80.82
	106.52
	农村宅基地/住宅

	31
	丁桢灏
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道卧石村浮堆东一横6号
	445102007204JC80599F00010001
	85.00
	156.24
	农村宅基地/住宅

	32
	丁桢灏
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道卧石村下祠堂路4号
	445102007204JC81204F00010001
	40.71
	28.64
	农村宅基地/住宅

	33
	丁镇贤
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道卧石村娘宫头后巷9号
	445102007204JC80178F00010001
	46.78
	47.38
	农村宅基地/住宅

	34
	丁度双
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道卧石村山上西二巷3号之一
	445102007204JC81369F00010001
	10.96
	12.01
	农村宅基地/住宅

	35
	丁度双
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道卧石村山上二巷1号
	445102007204JC81314F00010001
	20.13
	9.35
	农村宅基地/住宅

公告单位：潮州市自然资源局

2024年 12 月 30 日